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Status Projekt Genhusning 

1. Møde med kontaktforældre 

I fortsættelse af nyhedsbrev af 3. november 2021 har skolebestyrelsen den 4. novem-

ber 2021 holdt møde med skolens kontaktforældre – og en masse andre engagerede 

forældre – om genhusning af Hanssted Skole og mulighederne for at påvirke beslut-

ningsprocesserne via forvaltningen, det politiske niveau og evt. via medierne.  

Vi oplevede et stærkt og meget engageret fremmøde fra forældrene, som gav afsæt 

for en række nye idéer og refleksioner omkring den videre proces – og flere nye hæn-

der og hoveder, som tænker aktivt og konstruktivt med – TUSIND TAK!  

2. Indgange for kommunikation med forældre om genhusning 

Vi kommunikerer til hele skolen – elever, forældre, medarbejdere og ledelse – via 

skolebestyrelsens nyhedsbrev. Meget kommunikation sker dog løbende, og vil du 

være med her og engagere dig aktivt i spørgsmålet om genhusning, er du også meget 

velkommen om bord i følgende fora:  

2.1. AULA-gruppe for kontaktforældre  

Skolen har den 3. november 2021 oprettet en AULA-gruppe til kommunikation 

mellem skolebestyrelsen og kontaktforældre. Vi har sendt et opstarts-tråd den 3. 

november Hvis du er kontaktforælder og ikke en del af denne tråd, skal du bede 

souschef Susan Pedersen om at komme med i ”kontaktforældregruppen”. 

2.2. Facebook-gruppe – Hanssted Skole Genhusning 

I forældreregi er oprettet en facebook-gruppe med det formål at skabe en hurtig plat-

form, hvor forældre kan dele idéer, erfaringer, spørgsmål og svar om genhusnin-

gen. Her sker en masse, og du kan komme med i gruppen her: https://www.face-
book.com/groups/hansstedskolegenhusning/?ref=share  

2.3. Underskriftsindsamling til lokal genhusning af Hanssted Skole 

I regi af kontaktforældre er også oprettet en underskriftsindsamling omkring gen-

husning af Hanssted Skole, som I kan læse med på og deltage i her: https://www.skriv-
under.net/modstand_mod_genhusning_af_hanssted_skole_pa_otto_busses_ve 

  



3. Indgange for kommunikation med politikere om genhusning 

Spørgsmålet om genhusning af Hanssted Skole er placeret i Børne og Ungdomsfor-

valtningen, men rejser – ved en genhusning med daglig transport af elever til anden 

bydel i mere end 1 år – også spørgsmål inden for Teknik og Miljøforvaltningen. 

Til orientering vedlægges links til de af jer, som vil skrive direkte til kommunalpoliti-

kerne og lokaludvalget om jeres spørgsmål til genhusningen: 

Børne- og Ungdomsborgmester Jesper Christensen, klik her 

Børne og Ungdomsudvalget, klik her 

Teknik- og Miljøborgmester Ninna Hedeager Olsen, klik her  

Teknik- og Miljøudvalget, klik her 

Valby Lokaludvalg, klik her 

 

Med venlig hilsen og TAK fordi I tænker med! 

Forældresiden i skolebestyrelsen 

 

https://www.kk.dk/politik/borgmestre/boerne-og-ungdomsborgmester
https://www.kk.dk/politik/politiske-udvalg/boerne-og-ungdomsudvalget/medlemmer-af-udvalget
https://www.kk.dk/politik/borgmestre/teknik-og-miljoeborgmester
https://www.kk.dk/politik/politiske-udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/medlemmer-af-udvalget
https://www.valbylokaludvalg.kk.dk/om-lokaludvalget/#medlemmer

